第50回視能訓練士国家試験における 採点除外等の取扱いをした問題について

午後 第 64 問

64	64 眼振とその原因の組合せで誤っているのはどれか。		
	1.	先天眼振 ————	先天白内障
	2.	前庭眼振 ————	Ménière〈メニエール〉病
	3.	解離性眼振 ————	多発性硬化症
	4.	黒内障性眼振 ———	眼白子症
	5.	輻湊交代眼振 ———	松果体腫瘍
採点上の取り扱い			
採点対象から除外する。			
理由			
選択肢に誤りがあったため。			